
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

16 

86 

64 

94 

81 

31 

92 

38 

7 

74 

51 

Class 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Name 

豊丸 良 

臺 琉斗 

溝口 來也 

寺原 雅人 

脊戸 貴弘 

江崎 虎太郎 

齋藤 朝陽 

吉岡 勝 

黒田 貴広 

緒方 正真 

柿田 幸大 

Team 

トヨオカレーシング 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

アリーレーシング 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＴＳＫ＆トゥアレグキャピタル 

なかよしマインド 

チームＨｅｙジョージ 

Model 

CRF450R 

CRF250R 

KX250 

CRF250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

Total points 

50 

40 

32 

24 

24 

20 

17 

13 

13 

13 

9 

Heat1 

25 

20 

16 

11 

13 

10 

8 

5 

6 

7 

9 

Heat2 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

作成日： 2024/10/06 15:37:24 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第6戦 熊本大会 
ナショナル 

NA_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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